UBND HUYỆN TAM NÔNG
HỘI ĐỒNG XÉT CHUYỂN

CÔNG TÁC NĂM 2022

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––

Số:          /TB-HĐXCCT

Tam Nông, ngày  15  tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v triệu tập viên chức đủ điều kiện tham dự xét tiếp nhận
––––––––––––––––

Căn cứ Quyết định số 829/QĐ-UBND-HC ngày 29 tháng 6 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy chế xét chuyển công tác đối với

viên chức ngành Giáo dục trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

 Căn cứ Quyết định số 713/QĐ-UBND-TL ngày 07 tháng 6 năm 2022 của

Uỷ ban nhân dân huyện Tam Nông về việc thành lập Hội đồng xét chuyển công

tác viên chức ngành Giáo dục năm 2022;

Xét nhu cầu của viên chức đề nghị chuyển công tác về các đơn vị trường

học trực thuộc Uỷ ban nhân dân huyện Tam Nông năm 2022.

Hội đồng xét chuyển công tác viên chức ngành Giáo dục huyện Tam

Nông năm 2022 (sau đây gọi tắt là Hội đồng) thông báo như sau:

1. Chỉ tiêu tiếp nhận: (xem Phụ lục 1 đính kèm).

Viên chức đã nộp hồ sơ chuyển công tác đến huyện Tam Nông căn cứ vào

chỉ tiêu có thể thay đổi nguyện vọng chuyển công tác theo mẫu đính kèm (chỉ

được thay đổi 01 lần) và nộp lại Hội đồng đến hết ngày 21 tháng 6 năm 2022

(lưu ý: đơn thay đổi nguyện vọng có thể gửi trước qua địa chỉ email:

hanhchanhtochuc.tamnong.dongthap@moet.edu.vn; bản chính nộp vào ngày xét tiếp

nhận). Trường hợp viên chức không nộp đơn đề nghị thay đổi nguyện vọng, Hội

đồng sẽ xem xét theo nguyện vọng mà viên chức ghi trong đơn đề nghị thuyên

chuyển. Mọi kiến nghị về sau Hội đồng không xem xét giải quyết.

2. Danh sách viên chức đủ điều kiện xét chuyển công tác: Đính kèm

danh sách 09 viên chức đủ điều kiện xét chuyển công tác năm 2022 (xem Phụ

lục 2 đính kèm).

Danh sách được niêm yết trên Cổng Thông tin điện tử Phòng Giáo dục và

Đào tạo tại địa chỉ: http://pgdtamnong.edu.vn/.

3. Thời gian, địa điểm, thành phần, nội dung họp xét tiếp nhận

- Thời gian: bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút, ngày 23 tháng 6 năm 2022.

- Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT huyện Tam Nông. Địa chỉ: Đường

Cách Mạng Tháng Tám, khóm 5, thị trấn Tràm Chim, huyện Tam Nông (gần

Trung tâm Chính trị huyện).

- Thành phần tham dự:

mailto:hanhchanhtochuc.tamnong.dongthap@moet.edu.vn
http://pgdtamnong.edu.vn/

 2

+ Thành viên Hội đồng theo Quyết định số 713/QĐ-UBND-TL;

+ Tất cả viên chức có nhu cầu chuyển công tác về các đơn vị trường học

trực thuộc Uỷ ban nhân dân huyện Tam Nông;

+ Thủ trưởng các đơn vị trường học có nhu cầu tiếp nhận.

- Nội dung: trao đổi các nội dung có liên quan về chuyển công tác và họp

xét tiếp nhận viên chức năm 2022.

Trường hợp viên chức đã nộp hồ sơ chuyển công tác không dự họp được

phải có giấy uỷ quyền cho người thân dự thay, giấy uỷ quyền được xác nhận của

chính quyền địa phương nơi đăng ký hộ khẩu thường trú. Nếu viên chức không

đến dự thì mọi thắc mắc Hội đồng sẽ không giải quyết.

* Ghi chú: Các trường hợp nơi xin đến không có nhu cầu, viên chức được

điều chỉnh nguyện vọng về các đơn vị còn chỉ tiêu, nhưng không trùng với nơi

xin đến của các viên chức trong danh sách (có mẫu đơn đề nghị điều chỉnh

nguyện vọng chuyển công tác kèm theo).

Khi đến tham dự xét tiếp nhận, đề nghị các ông(bà) thực hiện các yêu cầu

về phòng chống dịch Covid-19 theo quy định hiện hành.

Thông báo này thay cho thư mời.

Trên đây là nội dung thông báo về xét chuyển công tác viên chức ngành

Giáo dục huyện Tam Nông năm 2022. Mọi chi tiết xin liên hệ Tổ Hành chính –

Tổ chức Phòng GD&ĐT, số điện thoại 0984 162 103./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- Sở GD&ĐT;

- UBND huyện;

- Các phòng: Nội vụ; GD&ĐT;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố (nhờ hỗ trợ

thông báo cho viên chức dự họp);

- Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc

UBND huyện có nhu cầu tiếp nhận;

- Đăng cổng TTĐT PGD-ĐT;

- Lưu: VT, HCTC.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

TRƯỞNG PHÕNG GD&ĐT

Lê Phước Hậu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T08:16:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Phước Hậu<lphau.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T14:25:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T14:25:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!